Iфц
ýffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // o-1 /ах"2 xn /"{/- aq.lL----------0-

об использовании земельных

у-частков в городе Смоленске без их
предоставления и установления
сервитута, публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 03 .12.2014 Jф 1300

(об утверждении перечня видов объектов, р€вмещение которых может

осуlllествляl,ься на землях или земеJIьных участках, находящихся в

.оaулuрaтвеtrной или муницигlальной собственносrл1, без предоставления

зе\{сJIьlt])Iх v,LlacTKoB и ус,гаItоI]JlеlIия ссрвиту,I,ов>>, Администрации Смоленской

области о.г 28.05.2015 Jф 302 (об утверждении Положения о порядке и

условиях размещения объектов на землях или земельных участках,

находящихся В государственной или муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного

сервитута>, решением 69-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва

оr] 2о.о2.2о15 Ns Iз2з (об определении уполномоченного органа на

распоряжение земельными участками, государственнzш собственность на

которые не разграничена, на террi{тории города Смоленска)), на основании

обращен"" uпц"онерного общества <газпром газораспределение Смоленск)) от

l 8.02.2022 бlн,руководсl,вуясь Ус,тавом горо/Iа Смоленска,

Ддминистрация города СмолеlIска п о с т а н о в л я е т:

l. Предоставить акционерному обществу <газпром г€вораспределение

Смоленск> (ОГРН |о267о|455з29, инI{ 67з10119з0) право использовать без

предоставления и установления сервитута, публичного сервитута для

,rЬqr"uроводов и нефтепродуктопроводов диаметром DN 300 и менее,

газопроводов и иных трубопроводов давлением до 1,2 Мпа, для р€вмещения

которых не требуется разрешения на строительство:
- земельный участок площадью 367 м2, отнесенный к категории земель

населенных пунктов, находящийся на землях, государственн€ш собственность

2

на которые не рzlзграничена, распоJIоженный по адресу (иное описание
МесТоПоложения): РоссиЙская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, Щосуговское шоссе, в районе дома 9, в границах кадастрового
квартzLла 67 :27 :002092З ;

- земельный участок площадью 129 м2, отнесенный к категории земель
населенных пунктов, находящийся на землях, государственнаrI собственность
на которые не р€lзграничена, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, поселок Пасово, в районе дома 42б, в границах кадастровых
кварталов 67 :27:00137 |0, 67:27 :00lЗ712;

- земельный участок площадью 551 м', отнесенный к категории земель
населенных пунктов, находящийся LIa землях, государственная собственность
на ко,горые не разграничена, расIlоJlоженный по адресу (иное описание
местогlоло>кения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Починковск€ul, в районе дома 8, в границах кадастровых
KBapT€uIoB 67 :27 :003 083 |, 67 :27 :00З0832;

- земельный участок площадью 2310 м2, отнесенный к категории земель
населенных пунктов, находящийся на землях, государственн€uI собственность
на которые не р€вграничена, расположенный по адресу (иное описание
местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Ново-Мопровская, в районе дома 67, в границах кадастровых
KBapTrlJIoB 67:27 :0013308, 67 :27:00133 1 1 , 67:27:0013309.

2. Срок использования земельных участков, указанных в пункте 1

настоящего постановления, - 1l месяцев.
З. Координаты характерных точек границ земельных уЧасТКОВ,

Ilре/(полагаемых к использованию, от,обраясены на схемах границ, являющихся

}tеотъемлемой частью настоящего постановления (приложения J\b 1 - 4).

4. АО кГазпром газораспределение Смоленск>:
4.|. Выполнить требования о приведении земельных участкоВ В

состояние, пригодное для использования в соответствии с видом р€врешенного
использования, и о проведении необходимых работ по рекультиВациИ В СлУЧае,

если использование земельных участков приведет к порче или Уничтожению
плодородного слоя почвы в границах земельных участков, ук€ванных в Пункте 1

настоящего постановления.
4.2. Обеспечить установление охранных зон в соответсТВии С

требованиями федерального законодательства.
5. Использование земельных участков, указанных в пункте 1 настояЩеГО

пос1&ноr]ления, в зоне прохожlIения инженерноЙ И ТРаНСПОРТНОЙ

иrrфраструктур, а также в зонах с особыми условиями использования
территории осуществлять в соответствии с установленным правовым режимом.

6. Приемку в эксплуатацию р€вмещаемых объектов необхОДимО

осуществлять с участием представителя уполномоченного органа.
7. Ддминистрация города Смоленска оставляет За собой ПРаВО

предоставлять земелъные участки, указанные в пункте 1 настоящего
постановления, физическому или юридическому лицу без прекращения

з

предоставленного настоящим постановлением права использования земельных
участков.

8. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска в течение 10 рабочих дней со днrI принятия
настоящего постановления направить его копию в федеральный орган
исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного
земельного надзора.

9. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

При: ,(.,r,,.,,"е j(
L п-еrDаzе/Lеu.-

?

хрltД!.tц,lt оБ // ОЗ , 2022г
а

СХЕМА ГРАНИЦ
предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на

кадастровом плане территOрии

v

Наименование планируемого к размещению объекта: нефтепроводы и

нефтепродуктопроводы диаметром DN З00 и менее, газопроводы и иные трубопроводы

давлением до 1,2 Мпа, для размешения которых не требуется разрешения на строительство

Местоtlо:Iожение объекта и lta.,lac,I р()выr"j l]()\lcp ,Je\lt.lbIIt)It)
уrlдg,l,ца (кадас,гровый номер

кадастрового kBapTaJ,Ia, в случас если земе-llьrlый участ,ок не поставлен на государственный

кадастровыЙ учет): РоссиЙская Федерация, Смоленская область, город Смоленск,

.Щосуговское шоссе, в районе д. 9, 6'7:27:002092З

Площадь предполагаемых к использованию земель или земельных участков: :ЗУl - З67 м2

Категория земель: земли населенных пунктов

вид разрешенного использования земель или земельного участка (в соответствии с

правилами землепользования и застройки соответствующего муниципaшьного образования

Смоленской области): предоставление коммунiшьных услуг

ограничения использования земе"пь иjlLl земеJtьноl-о 1,rlng,l,Ka. в ],o]\I числе

нLlичие объектов ин)кеllернOЙ lr шфрас,гр\ li] vp1,I lI tI\ \apitкl,cptlcl,}.|l(}i: свя,Jь. JIиrlия
элект,ропередачи
нfuтичие объектов транспортной инфраструктурь] и их характеристики: проезд

наличие и параметры охранных, санитарно-защитных и иных зон, в том числе

проектируемых: охранная зона от проектируемого газопровода по 2м. в обе стороны от оси

газопровода, охранная зона существующего газопровода. связи

наличие особо охраняемых природных территориЙ, объектов культурного наследия, иных

территориЙ и объектов, ограничивающих использование земельного участка: ----

i

чертежр*lмёщацпq объек-та нs предполагаемьlх к шспользоDднпю земJIях (земезrьпом участкg)

ý?азф!Oр{r?р

6797.zOV2а92З

1ý

67:27:Ф2093;?6

ъ

э

l1

. d'
lll

ll
5

Ея.,l-
a:

"е.ý
tl

.a

ll

cTiz:txlaocЁ3gr

Описшllс трrrrпч{iшlmлil rh.l*rrЁrrв!оisЁrrсЛ

l4 ф5 я* rц ýядlih 6?Д7:0СlФtr3:76,

2{, ?-.t.ишrц.rcтщтппваqФЕl t!цщ[р@$rrrýl собствснноспк

5l7 gQl._;,!ц й.qlьýФ],(7*йФ20фlrИ

УФовиБlс,6фfiIачЁнпя:

цDшIцрrзаlЕrsнж
IхGц

ж1

11

А

мск67
ЬсIirтrб l: ýXl

ё

ila

12

н

}цi6.{ков подаяннм

67:07;Ф2Ф?d95: lýд!ýrрощIа ноuGрарм€JI${ых
}лl!сгков с!GдGнI{л, о котOрьц
_садфйатсr ЕIТФЦ

Е.-_r-.-_,BBoBb фр9зgrшппл tgсrь граничы
,il{.ёrБцогO lцасп*Е. х!роrттяrл тOчкдlта{нrtц зсмсJtьнопо
яаgfп;

- - - E-,F
'рцощпrцшЕтр8оло];Еаgтаrts;67;07:Ф209?Q rroмap fiадЕgгровоI]о,IщqргаJrа.

Экспltцшцrlя 8Ёi[irпb:

м.п.

'"-., ]:'r,;,r"''

Nтqчкп
Дквщцоцхьй

шш,
Дцtв

лкяиlL ll х ]Y'

l: l.боФ'l8р 4.09 4ý650{з0, I2?o8rжn
2 ?,nnl,y|" 1.69 4565фý0. tдO8t6ý0

l32еýч81, 6ý,a 4564ý"s,4 l{6т8,24!t l4.Ф W
I28Tl,я,, и,8l 4ýфц2? r:ЕOЕl8Jз

I lпэ?2i|. 3.19 {5е46675 lпOt,?giд,
7 56ol5,42" 2а96 45646ш0 1цOЕJL,78

l44c14!42!! 12J4 456077J5
) zиc40,42l, 4,00 45мl:Ф lа0вrгФ

I0 324.13,48., 8Jз 45фФJl ГЕOтffi
1l 2з6"t2з0" ц0I 45Фlz.07 lаФфi89
l2 з08оФ,30" зз,56 arfilm- IдФ5L60
l: 326.07,12,, t426 456480sl laotaý,}7l4 3 12аз 1,12" l0.,|6 456{98з5 la0&Ir:2lJ 42оц'з6,\ 6,о4 456499j42

4565043! Iаптft-

офярlМ заlоIЁЕьй yracToк
(дI прашряrflм8тý,J!сп)

,j..

Прило жение 2

лъ оз, 2022г

СХЕМА ГРАI{ИЦ

предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на

кадастровом плане территории

Мес,rоположение объекта и кадастровый номер земельного участка (кадастровый номер

кадастрового квар,гаLча, в случае если,]еме.r-]ьный \,часlок не поставлен на государственный

каласIровый учет): Российская (Dеilер;tttlля. Cr,tt,l:tcrtcKltlt обласl,ь, ]()pO.rI CIMO:teHcK, п. Пасово,

в райсlttе д, 42-б, 61:27:00l37l 0, 6]:2]:)tJ l 37 l2

Ё__

2_

v

наlичие об,ьек,гов транспортной инфраструктуры и их \арактерисl,икLI: проезл

нLLIиLIие Ll параме,гры охраl]llых. cilIttl lLlptl()-'}lltllIllIiЫx It 1,IlI1,IГtOIt. в 1,оМ числе

ilроекlируеNlых: охранная зоllit оl,rIроек,гир)е]!lоlо l,азоtlровода по 2м. в обе стороны от оси

газопровода, охранная зона существующего газопровода, водопровода, СЗЗ предприятиЙ по

обслуживанию воздушного транспорта, сзз сооружений санитарно-технических,

транспортной инфраструктуры, объектов коммунального назначения. спорта, торговли, ЗОна

саниl,арной охраны источникоts водоснабжения и tsодопровоl]lов llи,гьевого назначения Лъ

6]:00-6.299

на],Iичие особо охраняемых природных территорий, объектов культурного наследия, иных

территорий и объектов, ограничивающих использование земеJIьного учаСТКа: ----

Наименование планируемого к размещению

нефтепролуктопроводы диаметром DN З00 и Nleнee. газопроволы и иные трубопроводы

давлением до 1,2 Мпа, лля размещения которых не rребуется разрешения настроитеJIьство

объекта: нефтепроводы и

площадь предполагаемых к использованию земель или земельных участков: ЗУ1 - |29 м2

Категория земель: земли населенных пунктов

вид разрешенного использования земель или земельного участка (в соответствии с

правилами землепользования и застройки соответствующего муницип€lJIьного образования

Смоленской области): предоставление коммунапьных усJlуг

Ограничения использования земель или земельного участка, в том числе

наJIичие объектов инженерной инфраструктуры и их характеристики: водопровод

о_

о.

о

о

о

о

,о

q

ýо.
ооо

oQo, о
ý

о

о

о

о оо
о

оl
4\

ll

2

, ЧuртЩрдlмещсНия,объеrсТПlЕt ПРе[ПолагаемЦх к использоваЕпю земJIях (земелrьшомучrспсе)

ЕOцвш

.п

}l

!.l Qa
gоо

tI
ооооо

о

l,|

оо
оо
оо
оо

о

оl'

ý ,\

fr:27S0l37l2*t

о
оо
ооо
ооо

4обо о
о'о а

ti

6

л
\

67:27:00lз7I2:22 \
v

li

+
6?*?Фlа7rO!ý

.Ё

оппшп*l апrrr сlrс*иlвшt,нlю;lшвоrrrtlъ*
l_{, ?,l sещr ШтвгвщцqцВ|t rЧ@рgтr€ццол собqtиностrr
бт,ц8. fi, q.цЁ,.л&ф{F;фlз7l?gl

ушовкцqобшшщщr:

67:2}00l37l2.i1

ItrlизIш

мск6]?

мrшfiбIi500

.
67aO7aOmO9цOa?5. цдФ{pqйlб цоrсрsзЕиGrlьшо(

}пт8ýтtов свGдGнхяr о Emopbo(

Фil.__ФФгсiв]Iтн;* вкбЁь oбреоваянsr,чаЕIв фаницы
з€мепlвOю}mdта;

l ýраiтсрtf,я.llllfis грslrslш зсмG,Бноп0
}ЖJ!а;

- - Е
- - .гР8lпЦв!еЕдЕIтоцоюпварга.тв;

67:07:ф?Ф20 Еоцср ЕдЕрqrото ц*утада-

у.ч!ý.тю9 по.&lrньп{

ЭшсiiJцлrашя.ilснёлi:

Гl ОФý}ýfr{ыfi зсtiёльный уlасгок м.п.

NтЛкн
Дирскtltlо,iнцR

угоrl
Д,тrнд

лliilтц м х .Y
,l2'Фз0" .зэ9 465975ý9 lщ059,7ý
l32o(x),18,, 5.0t 165я855

з. ll7чý,4t" l2,57 м591120
I 6,1а44!36ф.

l5lтэOrl-
lal1
4.0о

wgфieBrЕФЕ-i l 24tои,54" t42t
аFрýт,4в,l lýJl

l8 9111я,36!, ,5r0 16597lJ0l
-- 1659ffi- LщБ9:l5

(д,, прлlривннrтг"ttсф

lli/

67*_yjф13?I0

IJ

+\
\

Е

t,
I

Фll аll

' ,{; ,., :.

Iаа8mя---

2

Nс

СIШlUЛ ГРАНИII
ПРqДП,ОJIДПrСМЦХ К ШСЦОЛЬ3ОВ8ЕПЮ 3GМеПь ЕJIЕ тiстЕ земёJIъцого fiacTlo-цд

каддстпlовом Iш8ше террmорпн

цItrЕцруемогo к разМещеЕшо бъеrса: цв одl

Еомер зе}сQrБЕою }чаgrМ (идаmпоЪЫt Ео,ii€р
кцда Irого кварга.тtа, В cJIrIae ес.тдr 3еме,щшЙ учФток ве цостДвrrсв ва госy,дryевоlтrпй
iqдаслтровьй }чет): Россйская Федеращя, Смолевская обласtъ, юрод Ф,со;rсцgц ,r,
По. ковскаq в райопед; 8, кqдастровьй lвартал 67:27:0030831,67:йl00з0s3t

оФьцса Е к4дsстровьй

цреIЕолагаýдьD( к Еоп.oJlьgоваfiпо земеJБ ЕJIЕ земеJIъ,ЕБш яЕrсшов: ifГIпощtр

з€fii,dGlБl зоuди даселеЕяьD( пlщmов

земФБ EIE земе,Бчопо }цастка (в сосiвеrtтэщ_ с
правЕца[щ 3ФдпепоJьэQЕаЕия к заотроfuи соа/rD€тств}цощега }fJщШ ю образовашЯ
СмодевскоЁ областп): предосгавпеЕЕе коммlва.lъвъшr усrr}т

Вцд рапреIцеЕнопо испоJIьзов8IIв,I

Оqрrйчашtя земеJБ ЕттЕ зе}лGпьЕОIц }rчасща, в том EсJE:испоJiьвоЕЁаЕя

шяфрастрlrк.гlрш Ею(
водо_щювод, газопровод

EaJщ_ý

Еа.ш&ё Объеmов цаrтепортяой шфрастрlпсгуры ш ю( характсрпsгЕкЕ: проезд

саЕrrарво-3ащIЕD( g ич.qЕ( gоц, в тоrд ЕЕФIё

црý*хцруё}дЕ(: о.rФ{rЕrая зоца оФ црскIЕруеrдого IазоцроЕодв цо 2лс. в обе i lloE,ilЁй
г,азOфовода, охрашая 3оЕа оJщесIэУrощею пазопровода, oxpaцEarl зона ЛЭ,t! водоцровоша,
га3оцроводq зоЕа с особъпд услови.,Iми испоJIьзовЕlЕЕrI территорцц Ns б7:27-6.,12з, 67iй.
6.2.4&t

ЕаJIцЩе Е Ixapaмglpы о)Фяrп,rФL

о]ФаfiяёЬпfi( црцрошD( тсррrгорпй, oбbelшoB

т9ррmорй п о&;еiimц ограшши!ощt ислолЁоваЕие земвlьвок},}МOЕка: -€i

EaJщc осOбо КУШТ}ТЕОГо ваМешiъ, tтгrгt

чертеж рл!мещеЕЕя объеrста Ед предполагдемыI к пспользовднпю землях (земепьпом f,чпсгrсе)

'd7*7ФФФ&i2,1

.Фф,rсl а

6rЭ7:00зOsза

6727о030832:Д

х-4r?950

у2

6*2ri0030ЕзI

6,7Д7;ФJO8ýlr4

(

67r7:Ф30t3l:7

ж1

5

7
(_

ч

ОtпiсiЁлс ФФilщ.Ф.Ёпrм{iйr,Епоlвtоlsrалсп
l.а 5*6J,,?Е,!Frшпrвтаrямлшt;юqдцЕ.тrа{Фq

ф1!аflЕоllrfi
2.{,эпr. }qi ýl *&-,rЁffi r,sЩffi *'l
4-5,!а& Е ЕЁ{&j&,ФЕ?щш!еf,Е
G,7 Ja( у_(, o,qff ý-tiиiЬmзgи,

9 заr. у.rr ьlqл, rn hтФдвш tзzz

Yt О srr.. ro
",

rщ,Jt673fi Ф3OВJ:7

lФl2 зq(.lп. orle]q 67*?_iФ30Fril!l
l2-1 lroц уе.,dЁй }tФ8_Т.ФРЩIiýl

Výф_ЕtЕ.'ý6ФфщrlqЁfiе

l х-rлооо
I y-Е2зz00

мФ(6?
It(rcпTrtl lзý00

67:й#0а0!ЁO]ъ

67oilфa0фn

]rpEЯHrsl$atrmffo( }лlасжор то двIпfilк
mсrц
.-.tадпýтрЕIЕ ror.aps зсraФьнцх
}.ч!дцоD ФqдеиI' о которЕD(
сqдiтDЕпlrчIкIt
шош обрвоваmл ч!ýЕ гроIиttц
!с*!сIьцоt9 },ФdПФ;
fiФЩ,tСрЯЦ tоша rраiщr зGмапьЕоI!
}ф;,
rраЕпп..кадlmро!оrь. цsар/гаJIа;
ýФфF ЕдапроЕогs Еаргала

Экпluцаrи*qф{вJц;

6727:Ф3Otзl:
ъ

,,

10

*+

Nfi*n Дryсщош;F
иuJt

Дпfrь

'Ёiiпх,
х Y

3?р30!36,, I0.74 417951.6з t2gfrt3,
2 lтч8!Фr,. llзI 4579ФJ5 ,lд*16ý8.{9

з 36cl7,06" 098 45т5188 ухвtr.?.lб
1 Ur34',{8" цц 457953.67 lчзфl74
J l3159,Ф" 9.40 4579з936 лffц}ý105
l lзrl4,48- 6,1{ 45?933 м lрзФLФ

2l8!06rI8l, I 1,13 457и9.10
зIв.53:3е, 5.8о 4flпа34
909"я'5;{tt I7зr 4J7йЕ] !g9ý8ýJrll0 зlOтllз0,, l4;ф 417935"l7 ]lщФцлзIl 29t909,24,r 0.8l 4579{4:Gl

12 з08о5з,48х 1q57 451*4ý ЕФimlг
45795l;Ф ,1азФl95

r oWfiршqq цф" аь-въй }dacтoк

прсд!рцоlr{8.ЕI!сй}.

q

с,IшмАгр
предпоЛпгаемых к Есцоль3оваЕню iемещ илц чдсгЕ земеJIьЕого,,.}цастш вд,

кедастровом lщаЕе террЕторнп

z

Ша(,тецродпспоцровошl дЕщдЕrром DN 300 Е меЕее, гд}оцровоIЕI в,щФ тр,Iфцровод*
давJIеЕцем до l3]Ivlпа, дIя размещеrrяll коц)ръD( вс трфуетсд разрешеЕЕяца

наmлдоповавие IшаЕЕруемого
I[нвфtжроворlк реlмещеЕЕю объокта:

0ФоцrаJIБсша

шфЕала, в СщrчrФ есrш зепrле,rь*й }часток Ео поgгiвпеЕ Еsтосударст8€цЕýffi
К4ЦаgrРОВЬЙ У,Чеfi}: РОССdСКаЯ,ФеДОРаЦдя, Смолевсмя облас*rь,,юрgд GhлqIIсноь ут, но,во_
!йцровская, В райове д. 67, щдаgгрвБй rcаgrаJI 67i27:0013308, 67;210013311,
6727;00l3309

п кадастровьй воме,р земеJБЕою }лsастк8 ftадастрЬВъй Ёёмф

к ЕспоJIьзоваЕпIо зспдей, иIш учаоткоЕ: ЁlГl -2Е,lоrл3
зеIчеUБ: аемJIЕ ЕасапеЕЕьD( Е}шсrов,IФтегорпя

Вцд iоазрешеввого ЕспоJвзовяrrrfi земепь EJш земепъЕоrо 5чагrка (а -сооi,фопtmiй с"

lGФлНской
зелдтепоrьзовашя,щаЕIiпа!йп

s, заотроftи соqгветсшуюцего tчТlЩППаПЬШОВО обравовашя
облПеm): цредоФавrIЁЕЕе KoMiqшaJБBbD( усJr}т

зýцдеJБ шIц земеJБЕОЮ 1rqacж4 в m,м tщ, ФIв:

вqti0цФводй тешiоlрасщ пщ}оцрводь элеlсцроЁебеrь, ЛЭП 0;4 пВ

ЕаJцчи9объёкrов шовервой шфраструrсг5rрfi п, Е!( характ€рЕсшй: каЁlшйащПЦ

ц)аЕоцорЕцой,шфраструтrqрш жЕ хаJиIФерЕiJтшq: ффд

"шроеmир,успльпr;
оцраfrпая зоЕа от прекмрУеr(ого газоцровода по 2rд. в обо сдорощI grд,,оýц

f,*оrфовода, о:(раIЕая зоЕа с}rIщGсItsующего пlзопровода, оцрзЕцая зопа fiýý- цqЕ8лп9яцр{,
ВqДОЦРОВОДq ТеIШОТРаССЬЦ ЭЛеrСГРОКабе.ГrЯ, ЗОЕа с особьп,ш усJIовЕяIIлЕ допоJБзоваш*
тер-рrюрЕц Ns 67:27,6.2908, 67:27-6.48|3,67:27-6.49|4,67.27-6.63,67:27_6,1lба 67:27,6,2з5,
,67*7-6. 8j7 0, 67 :и -6.5.23, 67 ;27 4.233 i, 67 :27 - 6.4 | м, 67 :27 -6.267 5

ЕsJIЕtIЕ€ д парамсIрш охраттгкчъ саЕЕтарЕо-3ащтшпr Е ЕБD( зоц в той frме

твррrгорrй и oбbercToB, оцраЕцtIЕвающD( вспользоваЕие зем9JьЕого участка: *
црцрощD( террmориfi; ищщЕflq&дЕе

Чертеlt размецения объекга на предполвгвемых )льзовавпю землsх (земельном учаrпsе)

\
\
\
\

\

Дирýiщоямй .ý,ляха
х Y

Зdý'I0,4," э63l
ls l]}

.lбзO2з,?]
46i058.87

l2l940?,60
l2l9з95"l4

4 5]"j9,4s" 46306a-iJ l?] 9409.8j
бl"j l'-]6" l?I9453.55

6 l4?ý24,48,- l2I 94?5.]?
2dl"40,1]" 6-ý] 46зl0l _?8 l2)9{?8,76
l47d3:,16'' ?6.9j
I46-]6-G]-, 6,46 46зо75.8з l2l q{87 ]0
2j3"jl'Ф:,'- lj.04 46ю?0.4,1 12l94яJ7]
]r.б-tý" .r,5j 46jO5э,6э l2l 9479 бs

20, l9 163ф9.15 I 2l,476. l 7

2]4"j6,.2], {6]086.04 l21 9465_I 0
46J080.5l

I 79"09,1 Е " J.]9 фзб9.п l1l94]9.i]
:-б.]s,э0,, б.t0 46]066,3в l]lr4}9,t,
I66"j4,]6,, l I.jз 46з064.?9 1?l94]2.56

46ю5],7' lf,l9.{]j. l 9
4630я-80 l?l943I Llý

]0 222,4j,J8 " 46]05 l:4 l2l94|2.9l
I ]6qo]8'jo'' .lбj044,99 l]l94o7, l;

2€i,:s,з6" 7,"t0 16]00].46 lз l94l4.1-]
lФ_5j J6]@-l7 l2t9407.0з

:_iБ,ц-r
,и , , J6]ol2..19 l: l 94or_sj

l 1.1)9 46j007.j7 I2l9_1So,ц
16]0,8J7 li l9з]s.]0

67;27:00l]ý09 6 . _,,.' |,..'.'

Y_l.]ijili;

\
\'
l
\

\
t

5670
.,r_.

'+ 67:27:00l З] 1 ?

l0J
9 ,4

l4
67.]7,00I jз08

ls*lE
:6

l2
н

1l3 ""]?;r S]]
l4

:22

l9 5 чiiii)l]
20

al 67:27:00lЗ3 l l
!ч

s

жз
жз

т4 \

z4 \25
l{ ;з

11

\

\

\

_\_ -/- мск 67

мrсштrб l: l(ю0

0мвндс гр*urц смеяньн ФмлQлоiьФвавrй
l-J м уч с яаi }Ф 6?,27]фt3]08.]0

]].6-7, lGll, l5-I6, iý-I9,]2-2],25-1 звllя нсрвоашиче}lвоi: м)ерсftжнойсо6свннФ
4-5 ц, !,ч с кщ. }t 67 27:Q0O{ф0:5670

S{ эrr,1ч, с щ. fi: Б?:7,фl]зO9i3
7-' s. уч. с кц. J* 6? :?jl]ОI-1З I2 9

9. l0 вч, уч с кц -\ 6?l??.О0']ЗI]:Е

l 1-12 rcм. )ч с хц_ м 6?:2?](ю15j| |]j

l2_)5зсм rч сtщ мir?2?]00!3зlliб
l6-18 ы, 1ч с K&f, JФ 6?:2?]00IЭЗl l: I4

t_9-1? *r, чч с х.,1,ц6] I]0Ql]il li8
23-25 rm уч с кц,Ъ 67 2?:00l]jOý:l4

Зая вите l L

Б7 ,17:оOlГА2а .75

'JKcI1-1ltБmlU, ]еtlолl,
{подпнсь. расшыфравка поJписи)

(ii;гIзчсIl ый 1cllcf $нь!й ччlс,IоЁ }I.п,
(lпя юрtlдичесхIrх r]t{ц я ц}цtrвиJу&]ьtlьв предпрtrflиr!атс,lеii )

ai ]:l:Ul2L]9:a

усrозняе обсlпачеrrш

тэннtIы ]емеоьных \,частхоп п.:trнffr]ч l К|]
(Щтрýлые D(,MеP} ](ll(rlbliыx r члLтfiOЕ .кеJеляr, !l tlil^loýlf, с(цеF.{птсr s ГКН
вноsь сiiрiвовэ]{н,!i ча.,, r я]ншц! ],.mc.rrHol. ! !J( I Il
!ареьfегнап тOчкз грФlхl]1.1 1смс;ьilоrD l;чэ, if,i.
]тзяяlli кц9спDво,t rЕг lJ.. э,

чL]Еср rаJпсlровФrф tшгт0,,li

46j0 lB27 l2l9з?* 7о

7l

]Y

'l :: i i, i5|]

:8

l

:l8

:l